Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

colocada Câmera do COI na praça Sete de Setembro na área central de nossa Cidade.

Requerimento n° 2305/2020

Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA
COLOCADA CÂMERA DO COI NA PRAÇA SETE DE SETEMBRO, NA
ÁREA CENTRAL DE NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 4459/2020
Data: 21/08/2020 - Horário: 16:14

• 11111111111111

AP i). 05,1A,A..410

2 4 AN. -(2119

Vereador Felipe César - PC
Presidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que é um local onde existe projeto de comércio para ambulantes, para que seja equipada

com a Câmera do COI tornando aquela praça mais segura.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Competente, solicitando que seja colocada câmara do COI na praça Sete de

Setembro na área central de nossa Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020.

Professor Osvaldo

Vere

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1